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 دستورالعمل نحوه تكميل فرمهاي معرفي

 

 بهره برداران معادن ، مكتشفين و پيشكسوتان معدني نمونه 

 

 1403سال 

 
 (2و  1)فرمهاي شماره در رابطه با بهره برداران نمونه معادن  -الف 

 

امتيتتازاع ا امتت  ابز تتا د  % از مجمتت    70لازم استتا ااتت اه  عتتي مي اتتد متتد  تت     تت ا    - 1

 با  ش ح ز   عسب  ما ن  . 3و  1به فها  

هب با طتي  تا ميت ان ا ط تال ام يتاع  تا  افنتها  انتد   1امتياز  ت ا   به ت      20عسب   ا    

هب با طتتي  تتا  3امتيتتاز   تت ا  به تت    10منتت بد هب حتت ح  هتت ر  تت هاب  منتت ل  و   تت ا    

 ه ر   هاب ال امد اسا. افنها  ا مند و  ه ا تد جها مي اد  

ا تت  ه اتت ل امتيتتاز لازم با عستتب  نم هر نتتا   ا تت  از مي اتتد وا تت دا د عتتي هب د  تت  از متت اب

 گ هه.ف ههاب  

 

   ا تي  ا  . تييي  تک ي   ش ر،  لازم اسا عي  ه ر   هاب   دد  ق ل هولتد  – 2

 ا  . اهثي منج   ي ا ع   ا تي  سال گذ تي 2  هاب هب  لازم اسا  ه ر  -3
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 1فرم شماره 
 

       1403» فرم معرفي بهره بردار نمونه معدن روباز سال 

 (1402)بر اساس عملكرد    « ...................................... استان 
 

                                ام  ه ر   هاب:                                                ماهر مي  د:         ام مي ن :                               

 

 مي ان استخ اد من بد هب پ وا ي:                                          د :                  يمي ان ذفي ر  ط

 :    1402سال مي ان استخ اد                                                                

 ت ف  تماس  ه ر   هاب: 

 تياو د         غي هولتد       تاب خ ص وب پ وا ي  ه ر   هاب :                      وضييا  ق  د  ه ر   هابمي ن:   هولتد  

 

 

 :                                    1402 ي   خ ثا ا سال  س ما ي گذاب ع  مي ان  

 بت ي مسئ ل ا مند:                                 بت ي مسئ ل اند:                            هبجي مي ن:           

 
 

 عوامل ارزيابي : 
 امتياز  امتياز( 30مصوب )  بهره برداري  طرح  در  مندرجهاي فني  ميزان انطباق عمليات با شاخص- 1
 تتتتت        ( 4الد  0بوش استخ اد  ) -1-1

 تتتتت     (  4 الد 0) ،سيم   ش و ...(آتش اب ، فاب استخ اجد )ام ياع  -1-2

 تتتتت                               ( 4الد  0)بادها  هست سد و   کي ابت احد  -1-3

 تتتتت       (4الد   0)ام ياع  ابگي   و  اب     -1-4

 تتتتت              ( 4الد  0)ام ياع استخ اجد ، ابگي   و  اب     ي عابگي   تجهي اع و ما ي  آلاع  -1-5

 تتتتت        ( 4الد  0)تيمي اع و  گه اب   -1-6

 تتتتت       ( 4الد  0)آماهر ساز  و  اح ي   هاب   -1-7

 تتتتت       (2الد  0) ي و م اهمي  د  اح ا  ا ا -1-8

 جمع    

       

 امتياز                             امتياز ( 30شاخصهاي مديريتي )  - 2
    

 تتتتت       ( 4الد  0) آم زش و  ازآم ز  عابعنان مي ن -2-1

 تتتتت       ( 2الد  0)    امي ب    و اج ا  ح ح ت سيي مي ن -2-2

 تتتتت                      ( 2الد  0)ابائي  م  ع گ ابش ام ک ه مي ن  -2-3

 تتتتت       ( 2الد  0) امکا اع ف ماتد و باادد عابعنان وضييا -2-4

 تتتتت          ( 4الد  0)  يمي -2-5

 ز سا( ه ا ا ،محيط   ا مند و)استا  ابهعيفيا ،  استا  ابهدا  م د و  ي  الم  د افذ گ ادينامي  - 2-6

 تتتتت           ( 3الد  0)       
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 مربوط به معدن روباز . . . . . . . . . . . . . . . .(  1)ادامه اطلاعات فرم  

 تتتتت      (5الد   0)استفاهر از اناوب ها  ج    و بو ها  م    تد        -2-8

 تتتتت       ( 2الد  0پ هافا  م  ع  ق ل هولتد مي ن )  -2-9

 تتتتت   ( 2الد  0)  دا  تخنند  عا هب سمينابدا  ا مد،   بادا  مي  د و ما شگار -2-10

 جمع              

 
 امتياز       ( امتياز   13بهداشتي )   وشاخصهاي ايمني - 3  

 تتتتت    (  5  ا  0استفاهر از وسا   و تجهي اع ا مند و  ه ا تد )ا ه  وجميد( )  -3-1

 تتتتت      (  2  ا  0) حد سال گذ تي ا عا م و     اهثي منج   ي   -3-2

 تتتتت       (  1 ا  0) تشکي  و تجهي  گ ودها  ام اه و  جاع -3-3

 تتتتت        (  1 ا  0)مي ن وج ه  قشي بادنما  س ا ح و   اهث هب -3-4

  (   4 ا  0باا ا مح وهر ا مند ) -3-5

     ( 4الد  0استفاهر م ث  از مسئ ل اند ، ا مند و  فاظا  ه ا تد)6-3- 

 

 تتتتتتتتتتتتتتتتتت 

 جمع                              

    
 ( امتياز  10شاخصهاي محيط زيستي )    -  4  

 تتتتت    ( 3الد  0) اح ي  ا مييابدا  ز سا محيطد م اه گه اب   ا  ا ا و ا ط ال ام ياع  -1- 4

 ا جام ا  اماع لازم   ا  ج  گي   از اث اع س ء زدال و پسال ام ياع استخ اجد و ا آوب   -2- 4

 تتتتت         ( 3الد  0)  ق  ا ح ح من لا مط         

 تتتتت       ( 2الد  0) ا جاه اضا  س   و پ  ش گيادد مناسب -3- 4

 تتتتت     (2الد   0) ا جام ا  اماع لازم   ا  ج  گي   از اث اع س ء گ هوغ اب -4- 4

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت               

 جمع              

              
 امتياز         امتياز( 17ساير شاخصها )   - 5  

 تتتتت        ( 4الد  0)وا   عا ي آبا د و ا آوب     -5-1

 تتتتت          ( 4الد  0)صاهباع  -5-2

 تتتتت        (  0 ا  1اض  ا هب مجامع و تشک ها )  - 5-3

 تتتتت        ( 2الد  0)ا جاه آزما شگار و وا   تحقيقاع  -5-4

 تتتتت      ( 2الد  0)عنان وج ه هبما گار و ا جام ميا ناع اهواب  عاب  -5 -5

 تتتتت        (0 ا  2) ابز ا د ام ک ه سال هبافذ  شا ها  م د  ا استا د  - 6 -5

 تتتتت          ( 2 ا  0هبجي مي ن ) -5-7

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت             

 جمع              

          

 جمع كل      
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 . . . . . . . . . . . . . .(مربوط به معدن روباز . .    1)ادامه اطلاعات فرم  

 

 ف اد   .   100 ات جي  ي ام ک ه هب ظ  گ اتي   ر سق  امتيازاع 

 * شاخصهاي كلي 

 هب ص                                      س ا مي ان استخ اد وا يد  ي ذفي ر :  ▪

 هبص                                        س ا مي ان استخ اد وا يد  ي اسمد : ▪

      . . . . . . .    ف                             تي اه ع  عابعنان : ▪

 . . . . . . .    ف                   : تي اه عابعنان استخ اجد ▪
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 2فرم شماره 
 

   1403سال  زيرزميني» فرم معرفي بهره بردار نمونه معدن 

 (1402)بر اساس عملكرد     « ........................................استان  
 

                                ام مي ن :                                     ام  ه ر   هاب:                                                ماهر مي  د:  

 

    مي ان ذفي ر  طيد :                                    مي ان استخ اد من بد هب پ وا ي:                    

 :    1402سال  مي ان استخ اد وا يد                                                              

 ت ف  تماس  ه ر   هاب: 

 تياو د          تاب خ ص وب پ وا ي  ه ر   هاب :                          وضييا  ق  د  ه ر   هابمي ن:   هولتد        غي هولتد

 :                                    1402 ما ي گذاب   ي   خ ثا ا سال مي ان ع  س 

 هبجي مي ن:                                 بت ي مسئ ل اند:                                     بت ي مسئ ل ا مند: 

 

 

 عوامل ارزيابي : 
 امتياز  امتياز(  30بهره برداري مصوب )ميزان انطباق عمليات با شاخصهاي فني مندرج در طرح  - 1
 تتتتت        (4الد  0)بوش استخ اد   -  1 -   1

 تتتتت                                                      ( 4الد  0)و ...(  ام ياع استخ اجد ) فاب ،آتش اب  -  2 – 1

 تتتتت       ( 4الد  0بادها  هست سد و   کي ابت احد ) – 3 – 1

 تتتتت                    ( 4الد  0) ته  ي   – 4 – 1

 تتتتت       ( 4الد  0)ام ياع  ابگي   و  اب     -  5 – 1

 تتتتت              ( 4الد  0)  ي عابگي   تجهي اع و ما ي  آلاع ام ياع استخ اجد ، ابگي   و  اب      -  6 – 1

 تتتتت        (4الد   0)تيمي اع و  گه اب    -  7 – 1

 تتتتت         ( 3الد  0)آماهر ساز   -  8 – 1

 تتتتت      ( 2الد  0)  ف ماع اند ) بو نا د ، آ کشد و . . . ( – 9 – 1

 تتتتت       ( 2الد  0)  ا  ا ا  اح ي و م اهمي  د -  10 – 1

 جمع    

       
 امتياز                        امتياز ( 30شاخصهاي مديريتي )  - 2
 تتتتت     ( 4الد  0استفاهر م ث  از مسئ ل اند ، ا مند و  فاظا  ه ا تد) -2-1

 تتتتت       ( 4الد  0آم زش و  ازآم ز  عابعنان مي ن ) -2-2

 تتتتت       ( 2الد  0   امي ب    و اج ا  ح ح ت سيي مي ن ) -2-3

 تتتتت                      ( 2الد  0مي ن ) ابائي  م  ع گ ابش ام ک ه -2-4

 تتتتت       ( 2الد  0وضييا امکا اع ف ماتد و باادد عابعنان ) -2-5

 تتتتت          ( 4الد  0 يمي ) - 2-6

 افذ گ ادينامي استا  ابهدا  م د و  ي  الم  د )استا  ابهعيفيا ، ا مند و  ه ا ا ،محيط ز سا( -2-7

 تتتتت           ( 3الد  0)       

 تتتتت      (5الد   0استفاهر از اناوب ها  ج    و بو ها  م    تد       ) -2-8

 تتتتت       ( 2الد  0پ هافا  م  ع  ق ل هولتد مي ن )  -2-9
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مربوط به معدن زيرزميني  . . . . . . . . . . . . . . . .(   1)ادامه اطلاعات فرم    

 

 تتتتت   ( 2الد  0)  دا  تخنند  د و ما شگار  عا هب سمينابدا  ا مد،   بادا  مي -2-10

 جمع              

 
 امتياز       ( امتياز   13شاخصهاي ايمني و بهداشتي ) - 3  

 تتتتت    (  5 ا  0استفاهر از وسا   و تجهي اع ا مند و  ه ا تد )ا ه  وجميد( )  -3-1

 تتتتت      (  2 ا  0ا م و     اهثي منج   ي ج ح حد سال گذ تي )  -3-2

 تتتتت       (  1 ا  0تشکي  و تجهي  گ ودها  ام اه و  جاع ) -3-3

 تتتتت      (   1 ا  0وج ه  قشي بادنما  س ا ح و   اهث هب مي ن) -3-4

 تتتتت         (   4 ا  0باا ا مح وهر ا مند ) -3-5

 

 تتتتتتتتتتتتتتتتتت 

 جمع                            

    

 ( امتياز  10شاخصهاي محيط زيستي )    -  4  

 تتتتت    ( 3الد  0ا ط ال ام ياع ا  ا ا و  گه اب  م اه  اح ي  ا مييابدا  ز سا محيطد) -1- 4

 ا جام ا  اماع لازم   ا  ج  گي   از اث اع س ء زدال و پسال ام ياع استخ اجد و ا آوب   -2- 4

 تتتتت         ( 3الد  0مطا ق  ا ح ح من ل )         

 تتتتت       ( 2الد  0ا جاه اضا  س   و پ  ش گيادد مناسب ) -3- 4

 تتتتت     (2الد   0ا جام ا  اماع لازم   ا  ج  گي   از اث اع س ء گ هوغ اب ) -4- 4

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت               

 جمع              

              

 امتياز         امتياز( 17ساير شاخصها )   - 5  
 تتتتت        ( 4الد  0وا   عا ي آبا د و ا آوب  )   -5-1

 تتتتت          ( 4الد  0صاهباع ) -5-2

 تتتتت        (  0 ا  1اض  ا هب مجامع و تشک ها )  - 5-3

 تتتتت        ( 2الد  0ا جاه آزما شگار و وا   تحقيقاع ) -5-4

 تتتتت      ( 2الد  0عابعنان )وج ه هبما گار و ا جام ميا ناع اهواب    -5 -5

 تتتتت      (  0 ا  2افذ  شا ها  م د  ا استا د هب سال ابز ا د ام ک ه ) - 6 -5

 تتتتت          ( 2 ا  0هبجي مي ن ) -5-7

 تتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتتت             

 جمع              

          

 جمع كل      
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 معدن زيرزميني  . . . . . . . . . . . . . . . .( مربوط به    1)ادامه اطلاعات فرم  

 

 ف اد   .   100 ات جي  ي ام ک ه هب ظ  گ اتي   ر سق  امتيازاع 

 * شاخصهاي كلي 

  س ا مي ان استخ اد وا يد  ي ذفي ر :                                    هب ص   ▪

 هبص                    س ا مي ان استخ اد وا يد  ي اسمد :                      ▪

      تي اه ع  عابعنان :                           . . . . . . .    ف   ▪

 تي اه عابعنان استخ اجد :                 . . . . . . .    ف  ▪
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 فرم شماره 3

)داراي گواهينامه كشف (  1403فرم معرفي مكتشف نمونه سال   

 (1402)بر اساس عملكرد    استان ........................................ « 
 

  ام مکتش  :            

                                              قيقد ................................................. -          

 ق  د :.................................................. ) ام و  ام فا  اهگد   -          

.........................................( م   اام ...................   

ماهر مي  د :                 ت ف  تماس مکتش  :                                      

  مابر گ ادينامي عش  :                                              تاب خ گ ادينامي عش  : 

  مابر پ وا ي اعتشاف :                                                تاب خ پ وا ي اعتشاف :

مي ان ذفي ر )د اب ت (                    د  ني اعتشااد)مي ي ن ب ال(:                     

                                                                                      :                                    

 

 

 

 

 

3جدول مربوط به فرم شماره   

 شاخص رديف 
 حداكثر

 امتياز 

 امتياز 

 پيشنهادي
 توضيحات

مي  د ماهر  1  15  
 امتياز 5ح قي     ي ازا  د گ ادد عش   -

 امتياز 10ح قي هو  ي ازا  د گ ادد عش   -

 امتياز 15 ي ازا  د گ ادد عش   سيح قي  -

دا  اعتشااد)مي ي ن ب ال( د  ني 2  45  
 امتياز 5ب ال   مي ي ن 1000 ي ازا  د   -
 

  35 ذفي ر  طيد )تناژ(  3
 امتياز  5د اب ت  100ح قي     ي ازا  د   -

 امتياز  5د اب ت   50ح قي هو  ي ازا  د   -

 امتياز  5د اب ت  100ح قي سي  ي ازا  د   -

4 
باا ا    امي زمان  ن  ، استفاهر از  

 ف ماع مسئ ل اند و ...
5   

   100  جمع
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 4فرم شماره 

 و صنايع معدني  يمعدنصنعتي،  1403سال پيشكسوتان نمونه معرفي فرم  

 (1402)بر اساس عملكرد    استان ........................................ « 
 

    

                              تاب خ ت ل :                 ام و  ام فا  اهگد  :                                                 

    ت ف  تماس :  

 م بک تحني د ه پ م، عابها د، عاب ناسد، هعت ا

 
  الف : پيشكسوتان نمونه در زمينه آموزش ، تحقيق و پژوهش 

سقف  شاخصهاي ارزيابي  رديف 

 امتياز 

 امتياز 

  10  م بک تحني د  1

  10 تحقيقاتد  -آم ز د  –ا مد س ا ق  2

 امتياز  3هر مقاله   10 و هاف د مقالاع پذ  اتي   ر هب مجلاع ا مد ميت   فابجدو   تأليفاع 3

 امتياز  1هر عنوان  10 هاف د و فابجد اناو   و ااتخاباع 4

  3سال  10هر  10 م    تد و س ا ق اج ا دسن اع  5

 امتياز 

 امتياز  1هر مورد  10 دا ا تکاباع و فلا يا 6

 امتياز  3هر مورد  10 اعتشاااع و افت اااع 7

 امتياز  2هر مورد  10 گ ا دتشک  8

 امتياز  1هر مورد  10 دا  اجتمااد ا جام مسئ ليا  9

 ا جاه      نگ  10

10 

بابت شهت و در  

  2استاني  سطح 

و   5كشوري 

 10جهاني 

  100 جمع

 


